Prihodi i rashodi dana:

Sifra

010001
010001
010001
010001
010001
040001
040001

040001
060001
060001
060001
060001
060001
110001
110001

Sifra stavke:
71111000000

71113000000
71114000000

71115000000
71116000000

71117000000
71119000000
71131000000
71132000000
71175000000
71312000000
71353000000

71362000000
71422000000
71484000000

71492000000
71525000000

71530000000

71550000000
41120000001
41150000001
41420000000
41492000000
43160000000
41420000000
41440000000

46310000000
41120000001
41150000001
41510000000
44121000000
44127000000
41311000000
41410000000

Dnevno zatvaranje

Fiskalna godina: 2018

03.05.2018

Opis stavke:

Porez na li¢na primanja zaposlenih kod
pravnih lica
Porez na ostala li¢na primanja

Porez na prihode od samostalne djelatnosti
po stvarnom dohotku

Porez na prihode od samostalne djelatnosti
u pausalnom iznosu

Porez na prihode od imovine i imovinskih
prava

Porez na prihode od kapitala

Porez na dohodak po godisnjoj prijavi
Porez na nepokretnosti

Porez na promet nepokretnosti

Prirez porezu na dohodak fizickih lica
Lokalne administrativne takse

Lokalne komunalne takse za kori$¢enje
reklamnih panova
Turisticka taksa

Naknada za kori$¢enje morskog dobra

Godisnja naknada pri registraciji drumskih
motornih vozila
Nakanada za privremenu lokaciju

Prihodi od kamata za neblagovremeno
placanje obaveza

Prihodi koje organi ostvaruju vrSenjem
svoje djelatnosti

Ostali prihodi

Porez - ugovor o djelu

Prirez - ugovor o djelu

Reprezentacija

Medijske usluge i promotivne aktivnosti
Transferi za jednokratne socijalne pomoci
Reprezentacija

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

Otplata obaveza iz prethodnog perioda
Porez - ugovor o djelu

Prirez - ugovor o djelu

Tekuce odrzavanje javne infrastrukture
Lokalni putevi

Kanalizacija i kolektori

Kancelarijski materijal

Sluzbena putovanja

Prihod:
3,276.03 €

101.88 €
4591 €

31.08 €

84.30 €

7791 €
1,150.14 €
4,327.88 €

573.05 €
484.12 €
338.67 €
869.67 €

420.36 €
15,297.90 €
354.10 €

1,326.00 €
18.54 €

76.80 €

197.30 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €



130001 41530000000 Tekuce odrzavanje opreme 0.00 €
29,051.64 €

Ukupni prihodi i rashodi od 03.05.2018 do 03.05.2018: 29,051.64 €



Rashod:
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
16.81 €
2.19€
1,557.04 €
250.00 €
50.00 €
24443 €
62.72 €

25,624.58 €
9245 €
12.02 €

1,585.00 €
10,000.00 €
10,000.00 €

278.90 €
36.80 €



286.04 €
50,098.98 €

50,098.98 €
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